減少株式数確定通知書
（株式併合用）

　　　　年　　月　　日提出
証券会員制法人　札幌証券取引所
理　事　長　殿

会社名　　　　　　　　　　　印

代表者の

役職氏名　　　　　　　　　　　印

（コード　　　　　　　　）

連絡先　　　　　　部　　　　　課

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ　　　－　　　－　　　　）
　　　　年　　月　　日開催の株式併合に関する取締役会決議において未確定であった減少株式数が下記のとおり確定したので通知します。

記

併合前上場株式数
株

併合による減少株式数
株
併合後上場株式数
株

以　上